信息披露03 2024年11月26日 星期二
制作：李 波 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：688247 证券简称：宣泰医药 公告编号：2024-048
上海宣泰医药科技股份有限公司关于召开

2024年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2024年12月6日(星期五) 下午14:00-15:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年11月29日(星期五) 至12月5日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过上海宣泰医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）邮箱 info@sinotph.
com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

公司已于2024年10月30日发布公司2024年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了
解公司2024年第三季度经营成果、财务状况，公司计划于2024年12月6日(星期五) 下午14:00-15:00
举行2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年第三季度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行
回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年12月6日(星期五) 下午14:00-15:00

（二）会议召开地点：上证路演中心
（三）会议召开方式：网络互动
三、参加人员
公司董事长叶峻先生，总经理郭明洁先生，财务总监卫培华女士，董事会秘书李方立先生和独立

董事代表（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）。
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 12月 6日(星期五) 下午 14:00-15:00，通过互联网登录上证路演中心

（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月29日(星期五) 至12月5日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站

首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中
本次活动或通过公司邮箱 info@sinotph.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问
题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：公司董事会办公室
电话：021-68819009-606
邮箱：info@sinotph.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业

绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

上海宣泰医药科技股份有限公司董事会
2024年11月26日

证券代码：688717 证券简称：艾罗能源 公告编号：2024-042
浙江艾罗网络能源技术股份有限公司关于
召开2024年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2024年12月04日(星期三) 下午 13:00-14:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年11月27日(星期三)至12月03日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ir@solaxpower.com进行提问。公司将在说明会上对投资者
普遍关注的问题进行回答。

浙江艾罗网络能源技术股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月31日发布公司2024
年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状况，
公司计划于 2024年 12月 04日下午 13:00-14:00举行 2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的
问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年第三季度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行
回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年12月04日 下午 13:00-14:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事长、总经理：李新富先生
董事会秘书：盛建富先生
财务总监：闫强先生
独立董事：邹盛武先生
（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 12月 04日 下午 13:00-14:00，通过互联网登录上证路演中心（https://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月27日(星期三) 至12月03日(星期二)16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选
中本次活动或通过公司邮箱 ir@solaxpower.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的
问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：0571-58597001
邮箱：ir@solaxpower.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

业绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

浙江艾罗网络能源技术股份有限公司
2024年11月26日

证券代码：688280 证券简称：精进电动 公告编号：2024-045
精进电动科技股份有限公司关于召开
2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2024年12月06日(星期五)下午13:00-14:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年11月29日(星期五) 至12月05日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 tzzgx@jjeglobal.com进行提问。公司将在说明会上对投资
者普遍关注的问题进行回答。

精进电动科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月30日发布公司2024年第三季
度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状况，公司计划
于2024年12月06日下午 13:00-14:00举行2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行
交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年第三季度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行
回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年12月06日下午13:00-14:00

（二）会议召开地点：上证路演中心
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事长兼总经理：余平先生
董事会秘书兼财务总监：谢文剑先生
独立董事：张雪融女士
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2024年12月06日下午13:00-14:00，通过互联网登录上证路演中心（https://road⁃

show.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月29日(星期五) 至12月05日(星期四)16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选
中本次活动或通过公司邮箱 tzzgx@jjeglobal.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的
问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：010-85935151转5224
邮箱：tzzgx@jjeglobal.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

精进电动科技股份有限公司
2024年11月26日

证券代码：688498 证券简称：源杰科技 公告编号：2024-079
陕西源杰半导体科技股份有限公司

关于向全资子公司增资
暨对外投资建设海外生产基地的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 投资标的：陕西源杰半导体科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟以自有资金向全资子公

司Yuanjie Technology Pte. Ltd.（以下简称“源杰新加坡”）增资不超过5,000万美元，本次增资源杰新加
坡款项全部用于其全资子公司YST Semiconductor Technology Corporation（以下简称“源杰美国”）建设
美国生产基地。

● 投资金额：拟投资金额不超过5,000万美元
● 相关风险提示：
本次对外投资事项尚需履行国内境外投资备案或审批手续，能否取得相关的备案或审批、取得

备案的投资金额以及最终取得备案或审批的时间尚存在不确定性。因美国政治、法律制度、文化背
景以及业务拓展模式与中国有较大差异，本次对外投资公司可能面临人才、管理、市场等方面的运营
管理风险。后续实际运营过程中也可能面临国内外政治经济环境变化、宏观经济波动等风险。由于
本次投资项目涉及境外投资，因此存在汇率波动带来的风险。敬请广大投资者理性投资，注意投资
风险。

一、对外投资概述
（一）对外投资基本情况
为进一步拓展海外市场，贴近产品目标客户市场，提升对海外客户的交付能力和服务响应能力，

推进全球化市场战略，增强市场竞争力。公司拟以自有资金向全资子公司源杰新加坡增资不超过5,
000万美元，本次增资源杰新加坡款项全部用于其全资子公司源杰美国建设美国生产基地。

（二）对外投资的决策与审批程序
公司于 2024年 11月 25日召开第二届董事会第十次会议，审议通过了《关于向全资子公司增资

暨对外投资建设海外生产基地的议案》，该议案无需提交股东会审议。本次对外投资项目的建设实
施，尚需经过相关政府部门的审批。

（三）不属于关联交易和重大资产重组事项说明
根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》等有关法律法规、规范性文件的相关规定，本次投

资事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形。
二、增资及投资标的基本情况
（一）增资主体基本情况
1、公司名称：Yuanjie Technology Pte. Ltd.
2、注册资本：30万美元

3、注册地址：150 Beach Road,#28-05/06 Gateway West, Singapore(189720)
4、经营范围：贸易；其他控股公司
5、股权结构：本次增资前，公司持有源杰新加坡100%股权；本次增资后，公司仍持有源杰新加坡

100%股权。
6、财务状况：经立信会计师事务所（特殊普通合伙）在合并范围内审计，截至2023年12月31日，

源杰新加坡总资产300,019美元，总负债3,037美元，净资产296,982美元。2023年实现营业收入0美
元，净利润-3,018美元。

（二）投资标的基本情况
1、公司名称：YST Semiconductor Technology Corporation
2、注册地址：美国特拉华州
3、投资金额：拟投资金额不超过5,000万美元
4、经营范围：光芯片的销售、研发、测试、封装和制造
5、股权结构：公司下属全资子公司源杰新加坡持有源杰美国100%股权
以上事项，具体以相关政府部门以及当地主管机关登记或审批为准。
（三）项目主要情况
1、项目名称：美国生产基地建设项目
2、项目地址：美国华盛顿州
3、项目投资金额：拟投资金额不超过5,000万美元
4、项目资金来源：公司自有资金
5、项目主要内容：建设美国生产基地，资金主要用于但不限于项目中厂房租赁、厂房装修、设备

采购等。
以上事项，具体以相关政府部门以及当地主管机关登记或审批为准。
三、本次对外投资对公司的影响
本项目通过在美国建立生产基地，有利于进一步拓展海外市场，实现全球化市场战略布局。同

时，有利于贴近产品目标客户市场，提升对海外客户的交付能力和服务响应能力，增强市场竞争力。
公司本次投资符合公司业务及经营发展的需要，对公司发展具有积极意义。本次投资资金来源

为自有资金，不会对公司的财务和经营状况产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。
四、本次对外投资的风险分析
本次对外投资事项尚需履行国内境外投资备案或审批手续，能否取得相关的备案或审批、取得

备案的投资金额以及最终取得备案或审批的时间尚存在不确定性。因美国政治、法律制度、文化背
景以及业务拓展模式与中国有较大差异，本次对外投资公司可能面临人才、管理、市场等方面的运营
管理风险。后续实际运营过程中也可能面临国内外政治经济环境变化、宏观经济波动等风险。由于
本次投资项目涉及境外投资，因此存在汇率波动带来的风险。敬请广大投资者理性投资，注意投资
风险。

特此公告。

陕西源杰半导体科技股份有限公司董事会
2024年11月26日

证券代码：688478 证券简称：晶升股份 公告编号：2024-073
南京晶升装备股份有限公司关于召开
2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年12月4日（星期三）下午 13:00-14:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：网络文字互动
● 投资者可于2024年11月27日（星期三）至12月3日（星期二）16:00前登录上证路演中心网站

首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱（cgee@cgee.com.cn）进行提问。公司将在说明会上对投
资者普遍关注的问题进行回答。

南京晶升装备股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2024年 10月 29日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露了公司2024年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024
年第三季度经营成果、财务状况，公司计划于 2024年 12月 4日下午 13:00-14:00举行 2024年第三季
度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对 2024年第三季度的经营成果及财务

指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题
进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年12月4日（星期三）下午13:00-14:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）

（三）会议召开方式：网络文字互动
三、参加人员
董事长、总经理：李辉
董事会秘书、财务负责人：吴春生
独立董事：李小敏
如有特殊情况，参会人员将可能调整。
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 12月 4日（星期三）下午 13:00-14:00，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月27日（星期三）至12月3日（星期二）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选
中本次活动或通过公司邮箱（cgee@cgee.com.cn）向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注
的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系部门：南京晶升装备股份有限公司证券部
联系人：王薇
电话：025-87137168
邮箱：cgee@cgee.com.cn
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

南京晶升装备股份有限公司董事会
2024年11月26日

证券代码：688509 证券简称：正元地信 公告编号：2024-037
正元地理信息集团股份有限公司关于召开

2024年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2024年12月3日（星期二）下午15:00-16:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络文字互动
投资者可于2024年11月26日（星期二）至12月2日（星期一）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 zyxp@geniuses.com.cn进行提问。公司将在说明会上对投
资者普遍关注的问题进行回答。

正元地理信息集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月30日发布公司2024年第
三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状况，公司
计划于2024年12月3日（星期二）下午15:00-16:00举行2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心
的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年第三季度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行
回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年12月3日（星期二）下午15:00-16:00
（二）会议召开地点：上证路演中心
（三）会议召开方式：上证路演中心网络文字互动

三、参加人员
董事长、总经理：辛永祺先生
董事会秘书：宋彦策先生
财务总监：雷会东先生
独立董事：解小雨女士
保荐代表人：李瑞君先生
（如有特殊情况，参会人员将可能进行调整）
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2024年12月3日下午15:00-16:00，通过互联网登录上证路演中心（https://road⁃

show.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月26日（星期二）至12月2日（星期一）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选
中本次活动或通过公司邮箱 zyxp@geniuses.com.cn向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关
注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：证券事务部、董事会办公室
电话：010-50863179
邮箱：zyxp@geniuses.com.cn
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

正元地理信息集团股份有限公司
2024年11月26日

证券代码：688573 证券简称：信宇人 公告编号：2024-073
深圳市信宇人科技股份有限公司关于召开

2024年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2024年12月3日（星期二）上午 09:00-10:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年11月26日（星期二）至12月02日（星期一）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
深圳市信宇人科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月30日发布公司2024年第

三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状况，公司
计划于2024年12月3日（星期二）上午09:00-10:00举行2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心
的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年第三季度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行
回答。

二、说明会召开的时间、地点和方式
（一）会议召开时间：2024年12月3日（星期二）上午 09:00-10:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事长、总经理：杨志明
董事、董事会秘书：余德山
财务总监：陈虎
独立董事：龚小寒
（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 12月 3日（星期二）上午 09:00-10:00，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月26日（星期二）至12月2日（星期一）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），公司将在说明会
上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：0755-28988981
邮箱：zqsw@xinyuren.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

深圳市信宇人科技股份有限公司董事会
2024年11月26日

证券代码：603605 证券简称：珀莱雅 公告编号：2024-056
债券代码：113634 债券简称：珀莱转债

珀莱雅化妆品股份有限公司
关于参加2024年三季报沪市主板美妆行业

专场集体业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议主题：2024年三季报沪市主板美妆行业专场集体业绩说明会
会议召开时间：2024年12月3日（星期二）13:30-17:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（以下简称“上证路演中心”）（网址：https://road⁃

show.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动
投资者可于2024年11月26日(星期二)至12月2日(星期一)16:00前通过公司邮箱proyazq@proya.

com进行提问。公司将在本次说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
珀莱雅化妆品股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月25日发布公司2024年第三季

度报告，详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。为便于广大投资者更全面深入地了解公司
2024年三季度经营成果、财务状况，公司计划于2024年12月3日参加2024年三季报沪市主板美妆行
业专场集体业绩说明会，会议时间下午13:30-17:00，会上将就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次业绩说明会以视频直播和网络互动方式召开，公司将针对 2024年三季度经营成果及财务

指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题
进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年12月3日（星期二）13:30-17:00
（二）会议召开地点：上证路演中心网站（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）

（三）会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动
三、参加人员
董事长：侯军呈先生
独立董事：葛伟军先生
副总经理、董事会秘书兼财务总监：王莉女士
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2024年12月3日（星期二）13:30-17:00，通过互联网登录上证路演中心（https://

roadshow.sseinfo.com/），或扫描下方二维码观看直播及参与交流，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于 2024年 11月 26日(星期二)至 12月 2日(星期一)16:00前通过公司邮箱 proy⁃
azq@proya.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系方式
联系人：董事会办公室
电话：0571-87352850
传真：0571-87352813
电子邮箱：proyazq@proya.com
六、其他
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

业绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

珀莱雅化妆品股份有限公司董事会
2024年11月26日

股票代码：002083 股票简称：孚日股份 公告编号：临2024-066
债券代码：128087 债券简称：孚日转债

孚日集团股份有限公司关于
回购公司股份达2%暨回购进展情况的公告

本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

孚日集团股份有限公司（以下简称“公司”）本次回购公司股份相关议案已经公司2024年10月10
日召开的第八届董事会第十次会议审议通过，并于2024年10月12日披露了《关于回购部分社会公
众股份的方案》（公告编号：临2024-049），全文详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券
日报》和巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）。

一、回购股份的具体情况
根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》的相关规定，公司在回购期

间应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况；公司回购股份占公司总股本的
比例每增加 1%的，应当在事实发生之日起 3日内予以公告。现将公司回购股份的进展情况公告如
下：

截止2024年11月25日，公司通过集中竞价方式累计回购股份数量为18,281,831股，占公司总股
本的比例为2％，成交的最高价为5.30元/股，最低价为4.75元/股，支付的总金额约为92,515,175元。

注：公司以最新股本914,141,047股为基数计算比例。公司可转债处于转股期，2024年9月30日
公司股本为782,875,140股，截止到2024年11月22日股本为914,141,047股，期间因孚日转债转股导
致股本增加131,265,907股。

二、其他说明
公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托 时间段符合《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》第十七条、十八条的相关规定。具体如下：
1、公司未在下列期间回购股票：
（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项 发生之日或者在决

策过程中，至依法披露之日内；
（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨 跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划，并将在回购期间根据相关法

律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

孚日集团股份有限公司董事会
2024年11月26日

股票代码：002083 股票简称：孚日股份 公告编号：临2024-067
债券代码：128087 债券简称：孚日转债

孚日集团股份有限公司关于
“孚日转债”赎回实施的第八次提示性公告

本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

特别提示：
1、“孚日转债”赎回价格：101.74元/张（含息税）
2、“孚日转债”赎回条件满足日：2024年11月13日
3、“孚日转债”停止交易日：2024年12月2日至2024年12月4日
4、“孚日转债”赎回登记日：2024年12月4日
5、“孚日转债”停止转股日：2024年12月5日
6、“孚日转债”赎回日：2024年12月5日
7、发行人（公司）资金到账日：2024年12月10日
8、投资者赎回款到账日：2024年12月12日
9、赎回类别：全部赎回
10、最后一个交易日可转债简称: Z日转债
11、风险提示：根据安排，截至2024年12月4日收市后仍未转股的“孚日转债”，将被强制赎回，

特提醒“孚日转债”持券人注意在限期内转股。本次赎回完成后，“孚日转债”将在深圳证券交易所摘
牌。持有人持有的“孚日转债”如存在被质押或被冻结情形的，建议在停止交易和转股日前解除质押
和冻结，以免出现无法转股而被赎回的情形。因目前“孚日转债”二级市场价格与赎回价格存在较大
差异，特别提醒各位持有人注意在限期内转股，投资者如未及时转股，可能面临损失，敬请投资者注
意投资风险。

一、赎回情况概述
1、触发赎回情形
公司A股股票自2024年10月8日至2024年11月13日已有十五个交易日的收盘价格不低于当

期转股价格（3.88元/股）的130%（即5.044元/股），已经触发《孚日集团股份有限公司公开发行可转换
公司债券募集说明书》中约定的有条件赎回条款。

公司于 2024年 11月 13日召开了第八届董事会第十二次会议审议通过了《关于提前赎回“孚日
转债”的议案》，决定行使“孚日转债”的有条件赎回权。

2、赎回条款
转股期内，当下述两种情形的任意一种出现时，公司董事会有权决定按照债券面值加当期应计

利息的价格赎回全部或部分未转股的可转债：
①在转股期内，如果公司股票在任何连续三十个交易日中至少十五个交易日的收盘价格不低于

当期转股价格的130%（含130%）；
②当本次发行的可转债未转股余额不足3,000万元时。
当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；
B：指本次发行的可转债持有人持有的可转债票面总金额；
i：指可转债当年票面利率；
t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天数（算头不算尾）。
若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在调整前的交易日按调整前的转股价

格和收盘价计算，调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价计算。
二、赎回实施安排
1、赎回价格及其确定依据
根据《募集说明书》中关于有条件赎回条款的相关约定，赎回价格为 101.74元/张（含息税）。具

体计算方式如下：
当期应计利息的计算公式为：IA =B×i×t/365
IA：指当期应计利息；
B：指本次可转债持有人持有的本次可转债票面总金额：100元/张
i：指本次可转债当年票面利率：1.80%；
t：指计息天数，即从上一个计息日（2023年 12月 18日）起至本计息年度赎回日（2024年 12月 5

日）止的实际日历天数为353天（算头不算尾）。
当期利息 IA=B×i×t/365=100×1.80%×353/365=1.74元/张；
赎回价格=债券面值+当期利息=100+1.74=101.74元/张；
扣税后的赎回价格以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核准的价 格为准。公司不对

持有人的利息所得税进行代扣代缴。
2、赎回对象
截至赎回登记日（2024年12月4日）收市后登记在册的所有“孚日转债”持有人。
3、赎回程序及时间安排
（1）公司将在赎回日前的每个交易日披露一次赎回提示性公告，通知“孚日转债”持有人本次赎

回的相关事项。
（2）自2024年12月2日起，“孚日转债”停止交易；自2024年12月5日起，“孚日转债”停止转股。
（3）2024年 12月 5日为“孚日转债”赎回日。公司将全额赎回截至赎回登记日（2024年 12月 4

日）收市后登记在册的“孚日转债”。本次提前赎回完成后，“孚日转债”将在深圳证券交易所摘牌。
（4）2024年12月10日为发行人资金到账日，2024年12月12日为赎回款到达“孚日转债”持有人

资金账户日，届时“孚日转债”赎回款将通过可转债托管券商直接划入“孚日转债”持有人的资金账
户。

（5）公司将在本次赎回结束后 7个交易日内，在中国证监会指定的信息披露媒体上刊登赎回结
果公告和可转债摘牌公告。

4、其他事宜
咨询部门：公司证券部
咨询电话：0536-2308043
三、其他须说明事项
1、“孚日转债”持有人办理转股事宜的，必须通过托管该债券的证券公司进行转股申报。具体转

股操作建议可转债持有人在申报前咨询开户证券公司。
2、“孚日转债”持有人申请转换成的股份须是整数股。转股时不足转换为1股的可转债余额，公

司将按照深交所有关规定，在可转债持有人转股当日后的五个交易日内以现金兑付该可转债余额及
该余额所对应的当期应计利息。

四、备查文件
1、第八届董事会第十二次会议决议
2、核查意见
3、法律意见书
特此公告。

孚日集团股份有限公司
董事会

2024年11月26日

证券代码：603999 证券简称：读者传媒 公告编号：2024-034
读者出版传媒股份有限公司关于召开
2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2024年12月3日(星期二)下午15:00-16:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年11月26日(星期二)至12月2日(星期一)16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 zqflb@duzhe.cn进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍
关注的问题进行回答。

读者出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月25日发布公司2024年第三季
度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状况，公司计划
于2024年12月3日下午15:00-16:00举行2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交
流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年第三季度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行
回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年12月3日下午15:00-16:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
总经理：李树军先生
董事会秘书：杨宗峰先生
财务总监：袁海洋先生
独立董事：周蔚华先生
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2024年12月3日下午15:00-16:00，通过互联网登录上证路演中心（https://road⁃

show.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月26日(星期二)至12月2日(星期一)16:00前登录上证路演中心网站

首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中
本次活动或通过公司邮箱 zqflb@duzhe.cn向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题
进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：证券法务部
电话：0931-2130678
邮箱：zqflb@duzhe.cn
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

读者出版传媒股份有限公司
2024年11月25日

证券代码：603327 证券简称：福蓉科技 公告编号：2024-103
转债代码：113672 转债简称：福蓉转债

四川福蓉科技股份公司关于召开
2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年12月5日（星期四）11:00-12:00
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动
● 网络直播地址：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
● 投资者可于2024年11月28日至12月4日16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预

征集”栏目或通过公司证券部邮箱：zhengquanbu@scfrkj.cn进行提问。公司将在业绩说明会上对投资
者普遍关注的问题进行回答。

四川福蓉科技股份公司（以下简称“公司”）于 2024年 10月 30日在上海证券交易所网站（www.
sse.com.cn）披露了公司2024年第三季度报告。为了便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年
第三季度业绩和财务状况，公司拟于2024年12月5日11:00-12:00召开业绩说明会，就投资者普遍关
心的问题进行交流和沟通，同时听取投资者的意见和建议。

一、业绩说明会类型
本次业绩说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年第三季度的经营成果及财务指标的

具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回
答。

二、业绩说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年12月5日（星期四）11:00-12:00
（二）会议召开方式：网络文字互动
（三）网络直播地址：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）
三、参加人员
公司董事长、总经理、独立董事、财务总监、董事会秘书及其他管理人员（如有特殊情况，参会人

员将可能进行调整）。
四、投资者参加方式
（一）投资者可于 2024年 12月 5日 11:00-12:00通过互联网登陆上证路演中心（http://roadshow.

sseinfo.com），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月28日至12月4日16:00前登录上证路演中心网站首页，点击“提问

预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过
公司证券部邮箱 zhengquanbu@scfrkj.cn向公司提问。公司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的问
题进行回答。

五、联系人及咨询方式
联系人：严思吉
电 话：028-82255381
邮 箱：zhengquanbu@scfrkj.cn
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业

绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告

四川福蓉科技股份公司董事会
2024年11月26日

证券代码：603711 证券简称：香飘飘 公告编号：2024-040
香飘飘食品股份有限公司

关于2023年股票期权激励计划部分股票
期权注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

香飘飘食品股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2024年11月11日召开第四届董事
会第十八次会议和第四届监事会第十三次会议，审议通过了《关于注销公司2023年股票期权激励计
划首次授予部分股票期权的议案》，现对有关事项说明如下：

鉴于公司2023年股票期权激励计划所确定的首次授予激励对象中8名激励对象因个人原因已
离职，不再满足成为激励对象的条件，经公司第四届董事会第十八次会议和第四届监事会第十三次
会议审议通过，向上述8名首次授予股票期权激励对象注销已获授但尚未行权的股票期权共计177

万份。鉴于公司2023年股票期权激励计划所确定的首次授予激励对象中2名激励对象因个人层面
考核结果未完全达标，向上述2名首次授予股票期权激励对象注销已获授但不得行权的股票期权共
计 1.8万份。同意注销上述股票期权合计 178.8万份。具体内容详见公司于 2024年 11月 12日刊登
于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司法定信息披露媒体的《关于注销公司2023年股票期
权激励计划首次授予部分股票期权的公告》（公告编号：2024-035）。

公司已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交了注销上述股票期权的申请，经中国
证券登记结算有限责任公司上海分公司审核确认，上述股票期权注销事宜已于2024年11月25日办
理完毕。本次注销股票期权事项不影响公司股本结构，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质
性影响，且不影响公司2023年股票期权激励计划的继续实施。本次注销部分股票期权符合《上市公
司股权激励管理办法》《2023年股票期权激励计划》的相关规定。

特此公告。

香飘飘食品股份有限公司
董事会

2024年11月26日

证券代码：603639 证券简称：海利尔 公告编号：2024-050
海利尔药业集团股份有限公司

关于参加2024年青岛辖区上市公司投资者
网上集体接待日活动暨召开2024年

第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年11月28日（周四）15:00-17:00
● 会议召开地点：中国证券报中证网（https://www.cs.com.cn）
● 会议召开方式：网络方式
● 投资者可登录中国证券报中证网（https://www.cs.com.cn）参与本次互动交流。
一、说明会类型
海利尔药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月29日发布公司2024年第三

季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024第三季度经营成果、财务状况，公司将参
加由青岛证监局与青岛市上市公司协会联合举办的“2024 年青岛辖区上市公司投资者网上集体接
待日活动”，并召开公司2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年11月28日（周四）15:00-17:00
（二）会议召开地点：中国证券报中证网（https://www.cs.com.cn）
（三）会议召开方式：网络方式
三、参加人员
公司董事长、总经理葛家成先生，董事、财务负责人刘玉龙先生，董事会秘书迟明明女士，独立董

事杨爱义先生。
四、投资者参加方式
本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者中国证券报中证网（https://www.cs.com.cn）参与本

次互动交流。
五、联系人及咨询办法
联系人：迟明明
电话：0532-58659169
邮箱：hailir@hailir.cn
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过中国证券报中证网（https://www.cs.com.cn）查看本次

说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

海利尔药业集团股份有限公司
2024年11月26日